
I. Manicipalidad de Inta.
ALCALDIA

DECRETO N'430 O

LOTA, 19 de Febrero de 2021

Vistos:

a) Licencia Médica de los funcionarios de esta
Corporación.

b) Título IV de la tey N' 18.883, Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

adminisrrativos que rigen ros Acros de,"!)áiJ"il,?;i:1ilfi:lH:,:;';i,'J,?::'-"""',
d) Resolución N' 323 de 23105/2013, de

Contraloría General de la República, que fija registro electrónica de Decreto Alcaldicio
relativos a las materias de personal que indica.

e) Resolución N" I8 del 30 03 2017 de Contraloría
General de la República, que frja normas sobre kamitación en linea de Decretos y
Resoluciones relativos a la materia de personal que indica

f) Resolución N' 6 del 29.03.2019 de Contraloría
General de la República, que frja normas sobre exención de tr¿íLrnite de Toma de Razón, de las
materias de personal que se indican;

g) D.F.L. N' 1/2ü)6, de Ministerio de lnterior,
publicado en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley N. 18695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.12, y las
facultades que me confiere el Art. 63, ambos de Ia Ley N' 18.695, orgánica constitucional de
Municipalidades.

DECRETO: /

I CONCEDE, LICENCIA IIEDICA a tos
siguientes funcionarios

 NoMBRE DIAS DESDE HASTA
ANA TUISA S¿I.AZAR NEIRA
PEDRO EDUARDO !'IME¡{EZ VERDI'GO
KAREN ANDRIA PERATTA II,ENDOZA

13
4
L4

2L/12/2020 02/OL/2O27
2a/L2/2020 24/L2/2020
2L/L2/2O2O 03/OL/2O2L

NtO TILLOA SALAZAR
JEFE DE PERSONAL

ANÓTESE, NOTTFIQUESE, PUBLIQUESE EN PAGINA Df, TRANSPARENCIA. COMIJNÍQUESE
Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHiVESE.-

¿
j

t.'o.l

stl
STEROS

Intercsddo
Carpeta
Oficina Transparencia
Siaper
ARCTITLC

RPVR.-

TINICIPAI,
ORDEN DI]L SR, ALC,{LDE

ftr)
SECRüTARIO

MUNICIPA L


